
 

PONCA spol. s r. o., Drahobejlova 1142/34, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: info@ponca.eu, www.ponca.eu 
IČO 27461840, DIČ CZ27461840, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109644 1/5 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ZADAVATEL: PONCA, spol. s r. o. 
se sídlem: Drahobejlova 34/1142, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Mgr. Martina Rejhová, jednatelka 
IČ: 27461840, DIČ: CZ27461840 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
„Říční molo HUCL, podtitul: Rozšíření infrastruktury a doplňkových služeb pro 
vodáckou turistiku na Slezské plovárně“ 
 
 
Datum zadání zakázky: 23. 7. 2019 
 
 
Zadavatel Vás 
VYZÝVÁ 
k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce za podmínek uvedených dále. 
 

1) Informace o předmětu veřejné zakázky 
Stručný textový popis zakázky, technická specifikace 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování „Říčního mola HUCL a rozšíření 
infrastruktury a doplňkových služeb pro vodáckou turistiku na Slezské plovárně. 
Zakázka je rozdělena do více dílčích částí podle druhu a poptávaných prací a služeb. 
Tato výzva se týká následujících dílčích částí: Stavební práce – 01 Mobilní sociální 

zařízení  
 

2) Obchodní podmínky 
Všeobecné obchodní podmínky se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku. 
Náležitosti smlouvy: 
Ve smlouvě bude podrobně vymezen rozsah poskytovaných služeb/činností. V návrhu 
smlouvy se uchazeč zaváže, že bude provádět činnosti dle smlouvy s vynaložením 
odborné péče tak, aby nedošlo k porušení obecně závazných právních předpisů. V 
případě, že by v důsledku vadného plnění uchazeče anebo jeho prodlení s plněním 
závazků došlo ke vzniku škody či jiné újmě zadavatele, zaváže se uchazeč uhradit tuto 
škodu či újmu zadavateli v plném rozsahu. 
Ve smlouvě bude zakotvena částka, která bude představovat odměnu a která bude 
stanovena jako částka nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k plnění 
předmětu smlouvy. 
Ve smlouvě bude zakotvena smluvní pokuta pro dodavatele ve výši 150 000,-- Kč za 
případné nedodání předmětu plnění v termínu, který je uveden v této výzvě, a který je 
stanoven na 31. října 2019. Za každý den prodlení s dodávkou bude účtováno 0,5% 
penále z celkové částky předmětu plnění do doby, než bude předmět plnění dokončen 
a předán. Dále bude sjednáno, že uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo 



 

2 
 

poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody, která jí vznikla porušením 
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 
Pro případ porušení kterékoliv z povinností vyplývajících ze smlouvy ze strany 
uchazeče bude ve smlouvě zakotvena možnost zadavatele od smlouvy odstoupit. 
Zadavatel bude mít možnost smlouvu z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu 
vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíce, která bude běžet ode dne doručení výpovědi. 
Uchazeč se ve smlouvě zaváže zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o 
skutečnostech, se kterými se seznámil v souvislosti s výkonem práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu trvání i po ukončení smlouvy. Povinnost 
mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na zaměstnance, jakož i všechny další 
osoby, které uchazeč při plnění svých povinností podle smlouvy použije. V návrhu 
smlouvy bude dále uvedeno, že smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou, a to od uzavření smlouvy do 31. 10. 2019. 
 
Zadavatel požaduje od uchazeče smluvní zajištění bezvýhradní odpovědnosti za vady 
na předmětu zakázky po dobu 3 let od převzetí díla. 
 
 

3) Platební podmínky: 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Předmět veřejné zakázky bude plně zaplacen 
po úplném splnění plnění veřejné zakázky. 
Uchazeč se zaváže fakturovat poskytnuté služby po ukončení díla podle smlouvy, a to 
na základě výkazu činnosti, který musí být zadavatelem předem 
odsouhlasen. Předmět veřejné zakázky nesmí vykazovat žádné nedodělky, či vady.  
Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení zadavateli. 
Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, nebude-li 
obsahovat veškeré zákonem požadované náležitosti nebo bude-li obsahovat 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury. 
 
 

4) Předpokládaná hodnota zakázky 
Maximální hodnota předmětu veřejné zakázky: Kč 1 589 300,-- bez DPH 
 
 

5) Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu 
zakázky v Kč bez DPH, i s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť. 
Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky 
změnit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů, které budou mít 
prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny, a to zejména v případě změny sazby DPH. 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
 
 

6) Předmět plnění zahrnuje: 
a) Modul včetně vnitřního vybavení elektro i ZTI 
b) Doprava 
c) Montáž včetně jeřábu 



 

3 
 

d) Fasáda Sibiřský modřín 
e) Střecha 
f) Terasa 

Předmět plnění musí splňovat veškeré technické, bezpečnostní a ochranné normy a 
certifikace pro užití ve veřejném sektoru – pro veřejnost. Dále musí splňovat 
hygienické požadavky vyhlášky Ministerstva zdravotnictví pro veřejné sprchy a 
sociální zařízení – vyhláška č. 238/2011 Sb. 
Součástí této výzvy je technická dokumentace. 
 
 
 
 
 

7) Lhůta a místo pro podání nabídky:  
Termín podání nabídky 
Nabídku podejte prostřednictvím portálu www.gemin.cz nejpozději do: 7. 8. 
2019, 12:00hod. Veškeré nabídky podané po tomto termínu a čase budou 
automaticky vyřazeny. 
 
 
 

8) Hodnotící kritéria nabídky 
Hodnocení provede osoba pověřená zadavatelem. O výsledku řízení, stejně jako 
důvodech výběru či vyřazení bude uchazeč informován nejpozději do 14. 8. 2019. 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno následujícím způsobem: 
Zadavatel posoudí vhodnost dodavatele pro provedení příslušného dílčího plnění 
veřejné zakázky, a to s ohledem na celkovou cenu nabídky v porovnání s cenami 
obvyklými za požadované plnění. 
Pokud uchazeč shledá nabídku dodavatele nevyhovující nebo v rozporu 
s podmínkami této výzvy, je oprávněn nabídku odmítnout a oslovit výzvou jiného 
uchazeče. 
Hodnotícími kritérii je cena a rychlost dodání plnění. Z hlediska váhy při hodnocení 
bude mít cena váhu 90% a rychlost dodání plnění bude mít váhu 10%. 
 
 
 

9)  Prokázání kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel prokáže, že je oprávněn podnikat v oblasti, které se tato výzva týká. 
Oprávnění k podnikání prokáže doložením prosté kopie živnostenského listu a kopie 
výpisu z obchodního rejstříku. Tyto doklady nesmí být starší 90 dnů. Dodavatel 
předloží taktéž čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií podepsané 
statutárním zástupcem. 
 
 

10)  Způsob jednání s uchazeči 
Jednání s uchazeči bude probíhat formou emailu (ponca@ponca.eu) nebo přes 
portál www.gemin.cz 
 
 



 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 

11)  Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude předložena v českém jazyce.  
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou 
číselnou řadou. 
 
 
Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím 
členění: 
a) Krycí list nabídky, který bude obsahovat: 
Název veřejné zakázky 
Identifikační údaje uchazeče (obchodní firma nebo název/obchodní 
firma nebo jméno a příjmení, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ 
Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče (statutární orgán) 
Pověřeného zástupce uchazeče pro případné další jednání, včetně 
uvedení telefonického a faxového spojení, e-mail 
Nabídkovou cenu celkem bez DPH, samostatně DPH (sazba 21 %) a 
cenu celkem s DPH 
Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
b) Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče v rozsahu článku 10. této 
výzvy. 
c) Návrh smlouvy na provedení zakázky podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče, který bude obsahovat náležitosti této výzvy. 

 
 

12)  Varianty nabídky 
Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídky. 
 
 

13)  Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro 
předložení nabídky. 
 
 

14)  Místo a termín plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky: Areál Slezské plovárny v ulici Na Mlejnku, Hradec 
Králové 
Předpokládaný termín zahájení plnění: obratem po podpisu smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky; 
Předpokládaný termín ukončení plnění: do 31. 10. 2019 
 
 
 
 



 

5 
 

15) Možnost využití poddodavatelů  
Zadavatel umožňuje dodavateli v zakázce využití poddodavatelů. Dodavatel za ně 
avšak přebírá veškerou zodpovědnost při předávání díla. 
 
 

16)  Další podmínky 
Nabídky, které nesplní požadované podmínky zadavatele, budou z hodnocení 
vyřazeny. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo změnit nebo 
zrušit soutěž a právo možnosti neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů. 
Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu 
výdajů spojených s vypracováním a podáním nabídky. Zadavatel nevrací podané 
nabídky. 
Nepřipouští se další rozdělení plnění předmětu veřejné zakázky. 
Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje 
právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 
 
 
 
V Praze dne 23. 7. 2019 
 
 
 
 
 
Mgr. Martina Rejhová 
jednatelka 
Ponca, spol. s r.o. 
Drahobejlova 34/1142 
190 00  Praha 9 
IČ: 27461840 
DIČ: CZ27461840 
ponca@ponca.eu 
 


